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صـدر|  الهیـه یکـی از محدوده هـای 

جدید شهری است. مدیریت شهری در 

تلاش است تا استانداردهای زندگی 

را در ایـن محـدوده افزایـش دهـد. در 

چنـد سـال اخیـر شـهروندان زیادی 

در ایـن محـدوده سـاکن شـده اند و 

بـه درخواسـت آن هـا مشـکلات ایـن 

محـدوده برطـرف می شـود. حوادثی 

که در تعدادی از تقاطع های محدوده 

الهیـه پیـش آمـده و در گزارش هـای 

پلیس راهور هم مشخص است، همراه 

با درخواسـت های مردمی باعث شـد 

تـا امسـال اداره عمران و حمـل و نقل 

شـهرداری منطقـه تعـدادی از ایـن 

تقاطع هـا را اصـلاح کند.

رئیـس اداره حمـل و نقـل شـهرداری 

منطقه به سـه تقاطـع در این محدوده 

اشـاره کـرد و گفـت: این اصلاحـات با 

توجه بـه طرح هـای سـازمان ترافیک 

در دستورکار منطقه قرارگرفته است.

تقاطـع صادقیـه و اقدسـیه۳۳ اولین 

فضایی است که نیاز به اصلاح داشته 

و ۹0درصد کار آن انجام شـده اسـت.

تعدادی مدرسه در نزدیکی این تقاطع 

قـرار دارند و بیشـتر عابران پیـاده این 

تقاطع دانش آموزان هسـتند. در این 

دو بولـوار آیلنـد میانی نداریـم و چراغ 

راهنمایـی آن چشـمک زن اسـت.

همیـن باعث تصـادف و حادثـه برای 

عابران می شـد. بـرای ایـن تقاطع در 

ابتـدای آن آیلنـدی بـا عرض کـم اجرا 

کردیـم تا خودروهـا هنـگام رفت وآمد 

بیشتر به قوانین راهنمایی و رانندگی 

توجـه کنند.

دومیـن تقاطـع مربـوط بـه بولـوار 

امیریـه و صادقیـه اسـت. مرتضـی 

محمدی منـش دربـاره ایـن تقاطـع 

توضیـح داد: ایـن تقاطـع نیـز چـراغ 

راهنمایی ندارد و چشـمک زن است.

عرض زیـاد و سرعـت خودروها در این 

دو بولـوار حادثه آفریـن اسـت. بعـد از 

تأیید اصلاح هندسی توسط سازمان 

ترافیـک، اصـلاح جزیره هـای راسـت 

و چپ گـرد ایـن دو تقاطـع نیـز آغـاز

 شد.

اصـلاح تقاطع بولـوار امیریـه و بولوار 

مهدیه مورد آخر است. محمدی منش 

درباره این تقاطع بیان کرد: ساکنان 

۳1 تـا ۳۷ بـرای  خیابـان امیریـه

رسـیدن به بزرگراه آیت ا... هاشـمی 

رفسـنجانی بایـد وارد بولـوار مهدیـه 

شـده و از دوربرگـردان آنجا به سـمت 

ایـن بزرگـراه بیاینـد و بـرای اینکـه 

تداخلـی بیـن خودروهـای ایـن دو 

بولـوار پیـش نیاید، در انتهـای بولوار 

امیریـه دوربرگردان ایجاد شـد.

QشهرداریQونقلQحملQوQعمرانQادارهQرئیس
منطقهQ12خبرQداد

کاهش حوادث
 با اصلاح هندسی

شھر خبر
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بازسازی فضاهای ورزشی 
روباز

عملیات بازسازی و تعمیر فضاهای ورزشی روباز 

منطقـه11 آغـاز شـد.این طرح بـرای رفاه بیشـتر 

ورزشـکاران و حفـظ و نگهـداری مکان هـای 

ورزشی با اعتبار ۴میلیارد ریال اجرایی می شود.

در طرح بازسازی و تعمیر فضاهای ورزشی روباز،

تعمیرات فنس و رنگ آمیزی دوازده زمین ورزشی 

روبـاز منطقـه، تجهیز زمیـن تنیس خاکـی امید و 

زندگی و والیبال ساحلی پرستو انجام می شود.

درQنشستQشهردارQمنطقهQ12باQاهالیQمحلهQفردوسیQمطرحQشد
اجرای بدون وقفه پروژه های زودبازده

در راسـتای افزایـش تعامـلات اجتماعی مدیران شـهری با مـردم و پیگیـری کمبودهای محلات، نشسـت 

شـهردار منطقـه1۲ با فعـالان اجتماعـی و برخی اهالی محله فردوسـی برگزار شـد.

در ایـن جلسـه که به منظور رفـع کمبودهای محلات محدوده تـوس در اداره ناحیه۳ شـهرداری منطقه1۲

برگـزار شـد، اهالـی ایـن محـدوده درخواسـت های خـود در حوزه هـای عمرانـی و فرهنگـی را مطـرح 

کردند.

علـی زینت بخـش، شـهردار منطقـه1۲، در ایـن دیـدار کـه بـا حضـور جمعـی از اهالـی محـلات فردوسـی 

(تـوس علیـا و سـفلا) و اسـفندیان برپـا شـد، ضمن اشـاره به اجـرای طـرح پروژه هـای زودبـازده بازآفرینی 

شـهری در محـدوده منفصـل تـوس، گفـت: پروژه هـای زودبـازده بازآفرینـی شـهری امیدآفریـن و 

اعتمادسـاز هسـتند و طبـق برنامـه در هسـته های جمعیتـی بولـوار شـاهنامه بـدون وقفـه در حـال

 اجراست.

زینت بخـش در ادامـه با اشـاره بـه مشـکلات قانونی ای که بـر سر اجـرای پروژه ها قـرار دارد گفـت: با وجود 

ابلاغ نشـدن طـرح تفصیلـی و چالش هـای پیـش رو در حوزه اجـرا بـا همـکاری اداره عمران، حمـل و نقل و 

ترافیـک و مشـارکت اداره ناحیـه۳ بی وقفـه در تلاش هسـتیم تا سرعت احـداث زیرسـازی و جدول گذاری 

و روکـش آسـفالت معابر کاهـش نیابد و همچنان پرشـتاب اجرا شـود.

او در ادامه ابراز امیدواری کرد، اجرای زیرسـازی و احداث شبکه جمع آوری آب های سطحی و آماده سازی 

آسـفالت خیابان هـای اصلی محله اسـفندیان موجب افزایش رضایتمندی سـاکنان و رونـق بیش از پیش 

این محله خواهد شد.

زینت بخـش در پایـان جلسـه افـزود: تـلاش بـرای ادامه آسـفالت معابـر در محلـه فردوسـی و رفـع موانع از 

حیـث محدودیت هـای حریـم میـراث فرهنگـی و تاریخـی ادامـه دارد و امیدواریم بـا هم گرایـی و پیگیری 

مجموعه مدیریت شـهری هرچه زودتر این موانع برطرف شـود  و درخواسـت شـهروندان درخصوص معابر 

ایـن محـدوده محقق شـود.

احداث سرعت گیر
عملیـات احـداث سرعت گیر هـای آسـفالتی در 

معابر منطقه11 با اعتباری بیش از ۵میلیارد ریال 

اجرایی شد.سرعت گیرهای آسـفالتی به منظور 

رفاه حال شهروندان و ارتقای ایمنی معابر منطقه 

برای عابران پیاده و سـواره احداث شده اند.

ایـن سرعت گیرهـا در معابـر اصلـی منطقـه از 

جملـه بولوار هـای دندان پزشـکان، آمـوزگار و 

اسـتقلال و بـه همـت اداره حمل و نقـل و ترافیک 

نصـب شـده اند.

احداث پایگاه مدیریت بحران
بـا توجـه بـه اهمیـت آمادگـی بـرای  رویارویـی 

بـا حـوادث و اتفاقـات، پایـگاه مدیریـت بحـران 

شـهرداری منطقـه11 در سـوله ای بـه مسـاحت 

1۲00مترمربـع احداث می شـود.این مجموعه 

یـک پایـگاه چندمنظوره اسـت کـه در زمان های 

عادی به عنوان سـالن ورزشـی اسـتفاده خواهد 

شـد.پایگاه مدیریت بحـران منطقه11   پیشرفت 

فیزیکی ۶0درصدی داشـته اسـت و بـا اعتباری 

بالغ بـر ۳00میلیـارد ریال احداث می شـود.

برگ ها در راهروهای «ملت»
بـا تصمیـم مدیران شـهری در حوزه فضای سـبز،

برگ های پاییزی درختان از راهروهای بوسـتان 

ملـت جمـع آوری نخواهد شـد.با توجه بـه ریزش 

برگ هـای پاییزی و مناظر زیبایی که در بوسـتان 

ملـت رقـم می خـورد، این برگ هـا در طـول فصل 

جمـع آوری نمی شـوند تـا شـهروندان از ایـن 

مناظر لـذت برند.البته به طور مـداوم برگ های 

پاییزی خردشده از راهروها و فضای سبز بوستان 

جمـع آوری می شـوند.

11 12منطقه منطقه

سـید مصطفـی بهشـتی|اولین گردهمایـی مشـترک مناطـق 

شهرداری مشهد در حوزه گردشگری و زیارت به میزبانی معاونت 

اجتماعـی و فرهنگی شـهرداری منطقـه11 و در فرهنگ سرای 

ترافیک برگزار شـد.

در این جلسه  علاوه بر معاونان فرهنگی و کارشناسان گردشگری 

مناطـق،   مدیـران حوزه گردشـگری و زیارت شـهرداری مشـهد 

حـاضر بودنـد ودربـاره مسـائل و مشـکلات ایـن حـوزه بحـث و 

گفت  وگو شد.

بررسـی راه های تعامل بین مدیران مناطق شهرداری در حوزه 

گردشگری، آسیب شناسی مسـائل این حوزه، بیان کمبودها و 

راهکارهـای رفـع  آن از جمله موضوعات مطرح شـده این برنامه 

بـود کـه در ادامـه سـال به طورسلسـله ای در مناطـق دیگـر نیز 

برگزار خواهد شد.

در نشسـت یادشـده، ظرفیت های گردشـگری منطقه در قالب 

تصویری به نمایش گذاشته شـد تا مسئولان حاضر با فضاهای 

تفریحی منطقه آشـنا شوند.

همچنیـن در ایـن مراسـم از نمایشـگاه شبیه سـاز زیـارت و 

گردشـگری مجازی که به همت معاونت فرهنگی و گردشـگری 

شـهرداری منطقه11  و با هدف معرفی ظرفیت های گردشگری 

و زیارت برپا شـده اسـت، رونمایی شـد.

تولیدQمحتوایQدیجیتال 
کارشناس گردشگری و زیارت شهرداری منطقه11 در گفت وگو 

با خرنـگار شـهرآرامحله ضمن اشـاره به ظرفیت های پرشـمار 

گردشگری در منطقه، گفت: ما برای توسعه فضاهای گردشگری 

نیازمند حمایت بیشـتری هسـتیم و در این راسـتا تأمین اعتبار 

ریالی یکی از ضروریات است.

علی قهرمانی در ادامه افزود: هدف گذاری ما در زمینه گردشگری 

و زیارت این اسـت که بتوانیـم با اقدامات مؤثر کارکرد بیشـتری 

بـرای ایـن موضوع در شـهر ایجـاد کنیم تا شـهروندان بیشـتر با 

موضوعات گردشگری و زیارت درگیر شوند.

قهرمانـی در پایان بـه برنامه ریـزی منطقه برای مناسـبت های 

ملـی و مذهبـی در ماه هـای پیش رو اشـاره کرد و گفـت: با توجه 

بـه اجـرای موفـق نمایشـگاه شبیه سـاز زیـارت و گردشـگری 

مجـازی، تـلاش می کنیـم بسـتری در منطقـه مهیـا کنیـم  تـا 

بتوانیـم در مناسـبت های پیـش رو هـم محتـوای دیجیتـال 

مرتبـط را تولیـد کنیم.

در پایـان ایـن برنامـه فرهنگـی مسـئولان حـاضر از فضاهـای 

گردشـگری منطقه شـامل پـارک  گل ها، خردسرای فردوسـی،

زورخانـه پاسـارگاد، کشـت پارک و رودپـارک بازدیـد کردنـد و با 

بخشـی از ظرفیت هـای گردشـگری منطقـه آشـنا شـدند.

QمناطقQمشتركQگردهماییQاولینQدر
درQحوزهQگردشگریQوQزیارتQبررسیQشد

توسعه گردشگری و زیارت
با حمایت ریالی
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